Y SMGT

Longueur de pas
mm

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

GATES Courroie dentée PowerGrip® GT3 profil 5SMGT largeur

15 mm

Caractéristiques
Série: PowerGrip® GT3
Type: 5SMGT3-015

Largeur

225
250
265
285
360
415
490
510
525
665
860
980
1755
1850
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Matériau

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Article

11363571
11363573
11363575
11363579
11363589
11363593
11363596
11363598
1364773
23846530
11363607
11363609
12071943
12071946

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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