

GATES Courroie dentée PowerGrip® GT3 profil 5MGT largeur 15 mm



Caractéristiques

Série: PowerGrip® GT3 **Type:** 5MGT3-015

Longueur de pas	Largeur	Pas	A double face	Matériau	Article
mm	mm	mm			
225	15	5	Non	CR	11363571
250	15	5	Non	CR	11363573
265	15	5	Non	CR	11363575
285	15	5	Non	CR	11363579
360	15	5	Non	CR	11363589
415	15	5	Non	CR	11363593
490	15	5	Non	CR	11363596
510	15	5	Non	CR	11363598
525	15	5	Non	CR	11364773
665	15	5	Non	CR	23846530
860	15	5	Non	CR	11363607
980	15	5	Non	CR	11363609
1755	15	5	Non	CR	12071943
1850	15	5	Non	CR	12071946

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS